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DEMONSTRAGAO DO RESULTADO

FEVEREIRO/2024

RECEITA OPERACIONAL LiQUIDA
CUSTOS DOS SERVICOS E VENDAS
RESULTADO BRUTO
DESPESAS E RECEITAS
DESPESAS ADMINISTRATIVAS
DESPESAS TRIBUTARIAS
OUTRAS DESPESAS E RECEITAS
RESULTADO ANTES DAS REC E DESP FINANC
FINANCEIRAS LIQUIDAS
RESULTADO ANTES DO IRPJ E CSLL
IMPOSTO DE RENDA E CONTRIBUIGAO SOCIAL CORRENTES
IMPOSTO DE RENDA E CONTRIBUIGAO SOCIAL DIFERIDOS
RESULTADO DO EXERCICIO

34.277.202,95
(27.505.791,20)
6.771.411,75
(4.168.496,06)
(4.625.523,03)
(97.947,68)
554.974,65
2.602.915,69
(559.296,50)
2.043.619,19
(438.301,23)
(55.933,89)
1.549.384,07




